
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局　会計管理課
ヨウ化カリウム丸50mg
「日医工」ほか

1式 平成31年4月25日 落札 5,300,000円 4,663,893円 東北アルフレッサ(株）

2 出納局　会計管理課 野犬捕獲車　交換 2台 令和元年5月31日 不調

3 出納局　会計管理課
原子力災害医療用フレーム
式除染テントシステム

1式 令和元年6月21日 落札 15,941,880円 15,768,000円 共立医科器械(株)

4 出納局　会計管理課 トレーニング器具（備品）　購入 1式 令和元年6月25日 落札 15,155,424円 15,120,000円 (株)角弘

5 出納局　会計管理課 サッカー備品 1式 令和元年6月28日 落札 11,407,003円 11,145,600円 (株)角弘

6 出納局　会計管理課
運動負荷試験用トレッドミル
購入

1式 令和元年6月28日 落札 24,156,000円 22,517,000円 (株)町田アンド町田照会

7 出納局　会計管理課 人工芝用台車　購入 1式 令和元年6月28日 落札 9,525,600円 9,504,000円 (株)角弘

8 出納局　会計管理課 交通事故処理車　購入 2台 令和元年7月5日 落札 14,709,676円 11,880,000円 青森日産自動車(株)

9 出納局　会計管理課 ミニパトカー　購入 9台 令和元年7月12日 落札 18,004,014円 13,246,200円 (株)スズキ自販青森

10 出納局　会計管理課
陸上競技場用会議用品
（消耗品） 購入

1式 令和元年7月12日 落札 9,102,024円 8,262,000円 (株)ヒグチ

11 出納局　会計管理課
陸上競技場用会議用品
（備品） 購入

1式 令和元年7月12日 落札 10,348,695円 9,888,480円 (株)ヒグチ

12 出納局　会計管理課 陸上競技場収納什器　購入 1式 令和元年7月19日 落札 12,574,470円 11,880,000円 (株)ヒグチ

制限付き一般競争入札結果情報（平成31年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成31年度）

13 出納局　会計管理課 屋内非常用電池　購入 １０台 令和元年8月19日 落札 7,527,600円 7,484,400円 （株）青工

14 出納局　会計管理課 トレッドミル　購入 ４台 令和元年8月21日 落札 5,559,840円 4,428,000円 （株）山健

15 出納局　会計管理課 捜査用車　購入 2台 令和元年8月30日 落札 5,459,300円 4,158,000円 日産プリンス青森販売(株)

16 出納局　会計管理課 2体用遺体貯蔵庫　購入 2式 令和元年9月11日 落札 5,214,000円 5,060,000円 東北化学薬品(株)

17 出納局　会計管理課 交通取締用車　購入 5台 令和元年9月13日 落札 18,942,200円 17,237,000円 青森日産自動車(株)

18 出納局　会計管理課 防災資機材　購入 一式 令和元年9月13日 落札 9,355,000円 8,888,000円 (有)丸栄消機

19 出納局　会計管理課 野犬捕獲車　交換 一式 令和元年9月13日 落札 9,245,000円 8,910,000円 青森日産自動車(株)

20 出納局　会計管理課
原子力災害医療用資機材
備品購入

一式 令和元年9月19日 落札 8,750,500円 6,981,700円 東北化学薬品(株)

21 出納局　会計管理課 小形除雪機（0.8m級）交換
下取り6台
取得6台

令和元年9月26日 落札 17,098,400円 17,072,000円 (株)青工

22 出納局　会計管理課 陸上競技場用選手ロッカー 一式 令和元年10月10日 落札 13,200,000円 8,338,000円 (株)ヒグチ

23 出納局　会計管理課 指揮用車　購入 3台 令和元年10月24日 落札 6,460,479円 6,088,500円 青森スバル自動車(株)



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成31年度）

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,154.00円 2,090.00円 (株)ヒグチ Ａ４

1箱（1500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,574.00円 2,508.00円 (株)ヒグチ Ａ３

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 3,217.50円 3,135.00円 (株)ヒグチ Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 1,600.50円 1,567.50円 (株)ヒグチ Ｂ５

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,145.00円 2,134.00円 (株)ヒグチ Ａ４

1箱（1500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,574.00円 2,560.80円 (株)ヒグチ Ａ３

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 3,217.50円 3,201.00円 (株)ヒグチ Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 1,600.50円 1,600.50円 (株)ヒグチ Ｂ５

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,145.00円 2,134.00円 (株)東京堂 Ａ４

1箱（1500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,574.00円 2,560.80円 (株)東京堂 Ａ３

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 3,217.50円 3,201.00円 (株)東京堂 Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 1,600.50円 1,600.50円 (株)東京堂 Ｂ５

出納局　会計管理課
PPC用紙（むつ地区）に係る
単価契約

出納局　会計管理課
PPC用紙（十和田地区）に係
る単価契約

出納局　会計管理課
PPC用紙（八戸地区）に係る
単価契約

24

25

26



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成31年度）

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,145.00円 2,145.00円 (有)羽藤商事 Ａ４

1箱（1500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,574.00円 2,574.00円 (有)羽藤商事 Ａ３

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 3,217.50円 3,217.50円 (有)羽藤商事 Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 1,600.50円 1,573.00円 (有)羽藤商事 Ｂ５

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,145.00円 2,112.00円 (株)レンゴウ事務機 Ａ４

1箱（1500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 2,574.00円 2,508.00円 (有)羽藤商事 Ａ３

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 3,217.50円 3,146.00円 (株)レンゴウ事務機 Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

令和元年10月25日 落札 1,600.50円 1,567.50円 (有)羽藤商事 Ｂ５

29 出納局　会計管理課 スタッドレスタイヤ　購入 一式 令和元年10月30日 落札 6,177,776円 2,508,000円 (株)弘善商会

１０００枚１組 令和元年11月11日 落札 6,792.50円 6,380.00円 （株）サンエイ 長３

１０００枚１組 令和元年11月11日 落札 10,653.50円 8,580.00円 第一印刷（株） 角２

PPC用紙（五所川原地区）に
係る単価契約

出納局　会計管理課
PPC用紙（弘前地区）に係る
単価契約

30 出納局　会計管理課

共通課名入封筒長３及び角
２（本庁・青森地区）に係る
単価契約

27

28

出納局　会計管理課



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成31年度）

１個 令和元年11月11日 落札 5,217.30円 4,488.00円 エスティイー（株）
大 容 量 イ ン ク
カートリッジブラッ
ク

１個 令和元年11月11日 落札 5,742.00円 4,939.00円 エスティイー（株）
大 容 量 イ ン ク
カ ー ト リ ッ ジ カ
ラー

１個 令和元年11月11日 落札 7,590.00円 6,523.00円 エスティイー（株）
大 容 量 イ ン ク
カートリッジブラッ
ク

１個 令和元年11月11日 落札 6,842.00円 6,105.00円 エスティイー（株）
大 容 量 イ ン ク
カ ー ト リ ッ ジ カ
ラー

１個 令和元年11月13日 落札 25,795.00円 23,540.00円 （株）ビジネスサービス
大 容 量 ト ナ ー
カートリッジブラッ
ク

１個 令和元年11月13日 落札 19,712.00円 17,985.00円 （株）ビジネスサービス
大 容 量 ト ナ ー
カ ー ト リ ッ ジ カ
ラー

１個 令和元年11月13日 落札 28,490.00円 26,015.00円 （株）ビジネスサービス
ドラムカートリッ
ジ

１個 令和元年11月13日 落札 2,310.00円 2,090.00円 （株）ビジネスサービス トナー回収ボトル

34 出納局　会計管理課

リコーＳＰ６４１０用大容量ト
ナーカートリッジ（本庁・青森
地区）に係る単価契約

１個 令和元年11月13日 落札 26,532.00円 23,650.00円 青森精機（株） ブラック

１個 令和元年11月13日 落札 36,960.00円 32,120.00円 （株）青森電子計算センター
大容量ＥＰカート
リッジ

１個 令和元年11月13日 落札 36,960.00円 32,230.00円 （株）青森電子計算センター
環境循環型大容
量ＥＰカートリッジ

33

ＮＥＣ ＥＰカートリッジ（本
庁・青森地区）に係る単価契
約

富士ゼロックス大容量トナー
カートリッジほか（本庁・青森
地区）に係る単価契約

出納局　会計管理課

出納局　会計管理課

31 出納局　会計管理課

35 出納局　会計管理課

エプソンＰＸ－Ｂ７５０Ｆ用イ
ンクカートリッジ（本庁・青森
地区）に係る単価契約

32
エプソンＰＸ－Ｍ８６０Ｆ用イ
ンクカートリッジ（本庁・青森
地区）に係る単価契約



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成31年度）

１個 令和元年11月13日 落札 25,795.00円 23,925.00円 （株）青森電子計算センター
大 容 量 ト ナ ー
カートリッジブラッ
ク

１個 令和元年11月13日 落札 19,712.00円 18,315.00円 （株）青森電子計算センター
大 容 量 ト ナ ー
カ ー ト リ ッ ジ カ
ラー

１個 令和元年11月13日 落札 28,490.00円 26,455.00円 （株）青森電子計算センター
ドラムカートリッ
ジ

１個 令和元年11月13日 落札 2,310.00円 2,145.00円 （株）青森電子計算センター トナー回収ボトル

37 出納局　会計管理課 短靴ほか 購入 一式 令和元年12月5日 落札 4,197,710円 3,809,410円 和田ゴム販売(株)

38 出納局　会計管理課
ディーゼルエンジン式
乗車型スクラバー　購入

1台 令和元年11月29日 落札 11,564,388円 7,645,000円 ロジスネクスト東北(株)

39 出納局　会計管理課
ＶＩＰ用テーブル・椅子ほか
購入

一式 令和元年12月5日 落札 16,668,080円 16,170,000円 (株)ヒグチ

40 出納局　会計管理課
原子力防災活動資機材及
び備蓄物資等　購入

一式 令和元年12月20日 落札 13,500,000円 12,768,268円 (有)丸栄消機

41 出納局　会計管理課
原子力防災資機材（機器
類）購入

一式 令和元年12月20日 落札 19,998,000円 19,627,300円 東北化学薬品(株)

42 出納局　会計管理課 交通反則切符　購入 ４０，０００組 令和元年12月23日 落札 8,360,000円 6,950,000円 第一印刷（株）

43 出納局　会計管理課
充電式乗車型スクラバーほ
か　購入

一式 令和2年2月5日 落札 6,010,782円 5,599,000円 (株)吉田産業

36 出納局　会計管理課

ＮＥＣ 大容量トナーカート
リッジほか（本庁・青森地
区）に係る単価契約


